Acta fuerunt hec apud Chambeiracum infra viridarium Martini de Calcibus ubi 
dictus Martinus, Mermetus de Allevis notarius, Girardus Chambonis, burgensis 
Chambeiracii, et Antonius Merloz de Querio testes ad premissa et vocati fuerunt spe-
cialiter et rogati.

 Levatum per me Anthonium Papironum predictum notarium.

Ibidem et coram predictis testibus per presens publicum instrumentum cunctis fiat 
manifestum quod, in presencia mei notarii publici et testium infrascriptorum, perso-
naliter propter infrascripta constitutus supradictus Matheus gratis et spontanea, ut su-
pra, pro se et suis herdibus et successoribus universis ad instanciam et requisicionem 
Martini de Calcibusf) burgensis Chambeiracii hanc presentem confessionem et omnia 
alia et singula contenta in presenti publico instrumento stipulantis et recipientis pro 
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se et suis heredibus et successoribus universis, idem Matheus pro se et suis, ut supra, 
confessus fuit sollempniter et publice tamquam in iudicio recognovit se debere seque et 
suos debere ac eciam soluturum constituit supradicto Martino stipulanti, ut supra, vide-
licet centum etg) nonaginta florenos auri boni et parvi ponderis et hec ex causa respon-
sionis facte per ipsum Matheum predicto Martino die presenti pro magistro Georgio 
de Burgis dorerio, burgensi Avillanie, et in quibus dictus Georgius predicto Martino 
tenebatur ex causa responsionis facte per ipsum magistrum Georgium eidem Martino 
velud tunc thesaurarius generalis Sabaudie pro excellentissima domina nostra condam 
Sabaudie comitissa sicut hiidem Georgius et magister Matheus promiserunt. Quosqui-
dem centum h) nonaginta florenos auri boni et parvi ponderis i) ex causa qua supra et 
ut premittitur debitos, idem magister Matheus solvere et realiter expedire promitterit 
supradicto Martino ut premictitur stipulanti et recipienti seu eius certo nunciol), apud 
Chamberiacum in pace et sine lite, quovis impedimento remoto, videlicet a proximo 
festo beati Iohannis Baptiste in unum annum proximum una cum omnibus et singulis 
dampnis ut supra. Promittens et renuncians et submittens se et sua bona prout supra in 
precedenti instrumento.

Et fuit dictus et protestatus per ipsum magistrum Matheum prout in fine instrumenti 
suprascripti.

Anno Domini M IIIIc IIIIto, indicione XII, die XVIII marcii, per hoc presens publi-
cum instrumentum conctis et cetera quod Matheus Bonacursii magister monetarum 
domini in Avillania et Ultra montes confitetur se debere magistro Georgio de Brugiis 
dorerio, burgensi Avillanie, ex causa responsionis sibi facte pro dicto domino nostro 
comite videlicet centum quaterviginti florenos auri parvi ponderis et pro dicto m) Mar-
tino de Calcibus burgensi Chamberiacii ducentum florenos.